Paris, 14. VII. 10.

Domino honorato,

Me approba propositiones  
sequente de circulare N102:

1, 2, 3, 5. (fondatione de novo societate?)

De articulo 4, me approba §11 et §17,  
me abstine me ab 12" abc, et non approbo  
12" b', 18, 19.

Excusa meo silentio ad circulare,  
sed usque ad nunc me habe reflecto  
et crede que <sup>me</sup> pote expecta 45<sup>th</sup> die  
de intervalla.

Vos demanda in uno epistula  
pro que statu me vol es academico;  
me praefer es repraesentante de Gallia,  
Domino.

De vestro propositione ut omni  
homo que solve fr. 10 per anno es  
socius de academia, me confite que  
me non vide magno utilitate de isto,

nam tunc et persona sine praeparatione et habilitate linguistica potest fieri academica. Si autem ille qui significat academica debet esse socius de comitatu et ille qui est socius fit academicus, num ista non est <sup>vera</sup> quaestio de permutatione de nomine? Me non videt, Domine, pro qua organizatione actuali non est bonum. Paenite me maxime non potest i nunc ad Bruxelles, nam me debet iam i ad campaniam. Est impossibile quod me i ad Belgio in isto anno.

Me age gratias pro vestro ultimo ~~data~~ epistula, et precor ut vos accipere meo salutatione maxime respectuoso.

G. Kolowrat

P.S. Me mitte iam duo articulos ad Domino Meysmans ad "Discussiones".

Bona aestate!